

設 計 大 要	利用者安全対策工 一式		
設計金額	金	5,839,900	円
消費税抜き金額	金	5,309,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	530,900	円

総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日 諸経費体系	87 環境農林水産部 実施設計書 当初 05-628704-80005-4-0 0 1 実施単価 34 河南町 0-05.08.01(0) 1 土木工事	前払率 諸経費工種 現場環境改善費(率分) 施工地域区分 契約保証区分 週休2日工事区分 ICT施工区分	当世代 40 % 11 公園 00 計上しない 99 補正なし 10 金銭的保証 03 4週8休以上 00 補正しない(標準)		
---------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------	--	--

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本工事費	5,309,000			数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロンの) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
工事価格計	5,309,000			

本工事費

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0003

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
本工事費					X1000	
1 施工地A					Y1900	
2 丸太階段工	1	式	504,283	504,283	Y2900	
掘削 土砂 現場制約あり	1	式	482,292	482,292	SZA101	0
埋戻し 現場制約あり 土砂	0.5	m 3	5,733	2,866	SZA181	0
丸太階段工(B)	0.5	m 3	5,292	2,646	V1000	0
丸太階段撤去工(A)	20	基	23,630	472,600	V10032	0
運搬工	20	基	209	4,180	Y2900	0
人肩運搬(木材) 施工地A、換算距離:1200m	1	式	21,991	21,991	V00054	0
	0.5	m 3	40,351	20,175		0

本工事費

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0004

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 人肩運搬(鋼材) 施工地A、換算距離:1200m					V00055	0
1 施工地B1	0.04	t	45,423	1,816	Y1900	第0-0006号代価表
2 丸太横断工	1	式	48,307	48,307	Y2900	
6 掘削 土砂 現場制約あり	1	式	31,707	31,707	SZA101	0
6 埋戻し 現場制約あり 土砂	0.1	m ³	5,733	573	SZA181	0 第0-0001号代価表
6 丸太横断工	0.1	m ³	5,292	529	V100111	0 第0-0002号代価表
2 運搬工	5	箇所	6,121	30,605	Y2900	第0-0007号代価表
6 小車運搬(木材) 施工地B1、距離:50m	1	式	970	970	V00057	0
2 資材搬入路整備工	0.2	m ³	4,851	970	Y2900	第0-0008号代価表
	1	式	15,630	15,630		

本工事費

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0005

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 掘削 土砂 小規模(標準)	4	m ³	1,130	4,520	SZA101 0	第0-0009号代価表
6 敷均し バックホウ、舗装面仕上げ無し	20.0	m ²	337	6,740	V0020 0	第0-0010号代価表
6 再生クラッシュヤラン 40mm	4.6	m ³	950	4,370	T0016 0	第0-0010号代価表
1 施工地B2	1	式	1,045,091	1,045,091	Y1900	
2 かが枠工	1	式	206,769	206,769	Y2900	
6 掘削 土砂 現場制約あり	0.9	m ³	6,935	6,241	SZA101 0	第0-0012号代価表
6 埋戻し 現場制約あり 土砂	1.1	m ³	6,401	7,041	SZA181 0	第0-0013号代価表
6 かが枠工(土砂詰め) 人力施工	12.0	m	10,517	126,204	VS4N10 0	第0-0014号代価表
6 かが枠工(石詰め) 人力施工	4.0	m	11,199	44,796	VS4N101 0	第0-0015号代価表

大阪府

05-628704-80005-4-0

本工事費

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0006

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 かが枠(端部枠) 500×800					T0014	0
6 吸出防止材設置工 t=10mm	8	枚	1,890	15,120	S4N11	0
6 植生シート	5.6	m ²	737	4,127	T0019	0 第0-0016号代価表
2 木柵工.A	6.0	m ²	540	3,240	Y2900	
6 埋戻し 現場制約あり 土砂	1	式	25,668	25,668	SZA181	0
6 木柵工(A)	0.1	m ³	5,292	529	V1009	0 第0-0002号代価表
2 連搬工	1	箇所	25,139	25,139	Y2900	第0-0017号代価表
6 掘削 土砂 小規模(標準)	1	式	812,654	812,654	SZA101	0
6 小車連搬(木材) 施工地B 2、距離：1100m	5	m ³	1,130	5,650	V00058	0 第0-0009号代価表
	0.1	m ³	49,392	4,939		第0-0021号代価表

大阪府

05-628704-80005-4-0

本工事費

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0007

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 小車運搬(鋼材) 施工地B 2、距離：1100m					V00059	0
6 小車運搬(土砂、石材) 施工地B 2、距離：1100m	0.2	t	61,740	12,348	V00060	第0-0022号代価表 0
1 施工地C	6.5	m ³	121,495	789,717	Y1900	第0-0023号代価表
2 丸太階段工	1	式	1,063,050	1,063,050	Y2900	
6 掘削 土砂 現場制約あり	1	式	1,036,238	1,036,238	SZA101	0
6 埋戻し 現場制約あり 土砂	3.5	m ³	5,733	20,065	SZA181	第0-0001号代価表 0
6 丸太階段撤去・再設置工	3.5	m ³	5,292	18,522	V1003	第0-0002号代価表 0
6 丸太筋工(A)	145	基	4,931	714,995	V10061	第0-0024号代価表 0
6 丸太筋工(B)	10	箇所	2,939	29,390	V10062	第0-0025号代価表 0
	14	箇所	4,213	58,982		第0-0027号代価表

本工事費

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0008

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
6 丸太添木工					V1006	0
6 カスガイ設置工	12	箇所	7,209	86,508	V1005	第0-0028号代価表 0
6 木柵工(B)	152	箇所	385	58,520	V1010	第0-0029号代価表 0
2 運搬工	1	箇所	49,256	49,256	Y2900	第0-0030号代価表
6 人肩運搬(木材) 施工地C、換算距離:1000m	1	式	26,812	26,812	V00061	0
直接工事費	0.8	m ³	33,516	26,812		第0-0032号代価表
共通仮設費(率分) 対象額..... 2,660,731 率..... 0.1080	298000=2660731*((0.1080*1.0*1.0)*1.04)			2,660,731		
共通仮設費計				298,000		
純工事費				298,000		
				2,958,731		

本工事費

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0009

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
現場管理費 1337000=2958731*((0.4263*1.0*1.0)+0.0000)*1.06 対象額..... 2,958,731 率..... 0.4263				1,337,000	
工事原価					
一般管理費等 1014222=4295731*((0.2357*1.0000)+0.0004) 率=40% 対象額..... 4,295,731 率..... 0.2357		前払補正率... 1.0000		4,295,731	
工事価格計				1,013,269	
				5,309,000	